別記第16号様式（第16条関係）
	天塩町特定公共賃貸住宅明け渡し届出書
年　　月　　日
　　天塩町長　吉田　　忠　様
住　所
氏　名
　私は、次のとおり現在入居中の天塩町特定公共賃貸住宅を明け渡しますので、届け出します。

	住　宅　等
	団地名等
	年度建設
団地
	住宅番号

	入居者氏名

	入居年月日
	年　　月　　日

	明け渡し年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	転居先住所等
	住所

	連絡先
	電話

	住宅明け渡し代理人届出書
　入居者の都合により住宅の明け渡しの立会をすることができないので、下記の者を代理人と定め、一切の義務を委任したので届け出します。
　　　　　住宅明け渡し代理人　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　勤務先　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　電話

	公営住宅退去時調査書
調査日　　　　　　　年　　月　　日

	調査項目
	調　　　査　　　結　　　果

	現　　　　　状
	退　去　者　方　針

	便層汲取
	済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	カギ
	有　(　　　　　　枚）
	依頼先(　　　　　　　　)

	建　具　類
	窓、ガラス、ベランダ
	破損なし　(　　　　　　枚)
	依頼先(　　　　　　　　)

	襖
	破損なし　　要(　　　　枚)
	依頼先(　　　　　　　　)

	ドア、戸
	破損なし　　要(　　　　枚)
	依頼先(　　　　　　　　)

	畳
	破損なし
	要表替(　　　　　枚)
	依頼先(　　　　　　　　)

	要床替(　　　　　枚)
	依頼先(　　　　　　　　)

	部屋壁
	破損なし
	クロス張替(　　　㎡)
	依頼先(　　　　　　　　)

	壁塗装(　　　　　㎡)
	依頼先(　　　　　　　　)

	床
	破損なし　　フローリン(　　　㎡)
	依頼先(　　　　　　　　)

	水道施設、ボイラー
	故障なし　　有
	依頼先(　　　　　　　　)

	清掃(住宅内)
	済　　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	清掃(住宅外)
	済　　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	付属建物
	物置
	取壊済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	浴室
	取壊済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	車庫
	取壊済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	住宅使用料
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	特別住宅使用料
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	水道料
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	灯油、ガス代
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	郵便物
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	電気料
	手続済　　　　　未済
	依頼先(　　　　　　　　)

	備考

	住宅管理人

町営住宅担当者